

TOP-RABATTE

TOP-AKTIONEN

♥ UNSERE ANGEBOTE IM MAI 2024 ♥



RABATT
10%
COUPON*

Gültig vom 01.-08.05.2024

RABATT
15%
COUPON*

Gültig vom 09.-16.05.2024

RABATT
10%
COUPON*

Gültig vom 17.-23.05.2024

RABATT
15%
COUPON*

Gültig vom 24.-31.05.2024

IHRE TREUE IST UNS
DOPPELT
SO VIEL WERT!

NUR 20 Punkte = 10€



Unsere Wohlerts-Treuepunkte gibt es:

- Pro 10 Euro Einkaufswert*
- Wenn wir ein Produkt mal nicht vorrätig haben
- Für das Anlegen einer neuen Kundenkarte
- Zu vielen weiteren Gelegenheiten ...

* Aus gesetzlichen Gründen ausgenommen:
Rezeptzahlungen sowie verschreibungspflichtige Medikamente

Treue, die sich lohnt!
Wohlerts-Treuepunkte

* Sie erhalten mit dem Coupon den angegebenen Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem nicht verschreibungspflichtigen und nicht preisgebundenen Sortiment. Gilt nicht für Aktionsangebote, keine Doppelrabattierung.

WIR BRINGEN'S IHNEN!

- ✓ **KOSTENLOSE Lieferung am selben Tag!***
- ✓ **Wir kümmern uns!** Ob Nasenspray, Kosmetik, Wärmflasche oder die lebenswichtige Verordnung vom Arzt.
- ✓ **Wir kommen zu Ihnen!** Unser gesamtes Liefergebiet finden Sie auf unserer Homepage. Sprechen Sie uns auch gerne persönlich an!



WIR LIEFERN IMMER OHNE
MINDESTBESTELLWERT.

Lieferungen mit Rezept und Lieferungen mit unserem Botendienst sind immer versandkostenfrei. Bestellen Sie online, per Telefon, Fax oder E-Mail!

Beim **RUNDUM GUT VERSORGT** Lieferservice von den Wohlerts Apotheken brauchen Sie nicht mehr das Haus verlassen. Unsere freundlichen und zuverlässigen Fahrer kümmern sich um **ALLE BELANGE RUND UM IHR REZEPT** und Ihre Wünsche bei uns.

WIR HOLEN REZEPTE BEI IHNEN ZU HAUSE ODER BEI IHREM ARZT AB und liefern Ihnen am gleichen oder nächsten Tag Ihre Waren. Ist etwas nicht lieferbar, kümmern wir uns um Ersatz und sprechen darüber mit Ihrem Arzt.

* Erhalten wir Ihre Bestellung bis 12 Uhr, liefern wir Ihre Medikamente noch am selben Tag bzw. nach Absprache.

www.wohlerts-apotheken.de

BESTELLEN SIE BEQUEM

in unserem Online-Shop: www.medi-now.de



Eine Bestellung mit
Rezept ist auch
online möglich!

SUCHEN SIE NACH:
Wohlerts Arkaden Apotheke
Wohlerts Center Apotheke

Arkaden
Apotheke
WOHLERTS APOTHEKEN

Inh.: Andrea Wohlert e.K.
Marburger Straße 3
57339 Erndtebrück
Tel. 02753 507656

Center
Apotheke
WOHLERTS APOTHEKEN

Inh.: Andrea Wohlert e.K.
Ludwig-Koch-Straße 5
57334 Bad Laasphe
Tel. 02752 5066660

www.wohlerts-apotheken.de

Zovirax
Lippenherpes Creme*



2g Creme • PZN 02799289

Statt¹⁾ 11,64 €
nur
6,98 €
(1 kg = 3.490,00 €)

Fungizid-ratiopharm® Extra
Crema*



15g Creme • PZN 05104879

Statt¹⁾ 9,28 €
nur
5,98 €
(1 kg = 398,67 €)

Kytta®
Schmerzsalbe*



50g Creme • PZN 10832842

Statt¹⁾ 11,28 €
nur
7,98 €
(1 kg = 159,60 €)

IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten*



20 Filmtabletten • PZN 16197878

Statt¹⁾ 10,98 €
nur
6,48 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

01.-04.05.2024

GUTSCHEIN

für eine erfrischende und belebende
ROSMARIN FUSSCREME



Bitte den Coupon ausschneiden und mit in die Apotheke bringen.

Gültig vom 01.-04.05.2024 in Ihren Wohlerts Apotheken. Keine Barauszahlung. Nur ein Coupon pro Person und nur solange der Vorrat reicht.

(Gültig vom 01.-31.05.2024)

Rundum gut versorgt!

HYLO GEL® Augentropfen*

SIE SPAREN 21%
Statt¹⁾ 31,95 €
nur **24,98 €**

2x 10 ml Augentropfen • PZN 06144964
(11 = 1.249,00 €)

Rhinospray® Nasenspray*

SIE SPAREN 44%
Statt¹⁾ 8,97 €
nur **4,98 €**

KNALLER-Preis

12 ml Nasenspray • PZN 00875075
(11 = 415,00 €)

MediGel® WUND- UND HEILGEL*

SIE SPAREN 31%
Statt¹⁾ 7,99 €
nur **5,48 €**

TOP-ANGEBOT

20 g Gel • PZN 18495551
(1 kg = 274,00 €)

Imodium® akut lingual Schmelztabletten*

SIE SPAREN 31%
Statt¹⁾ 14,49 €
nur **9,98 €**

TOP-ANGEBOT

12 Schmelztabletten • PZN 01689854

Artelac® Splash MDO® Augentropfen*

SIE SPAREN 31%
Statt¹⁾ 15,95 €
nur **10,98 €**

TOP-ANGEBOT

1x 10 ml Augentropfen • PZN 07707027
(11 = 1.098,00 €)

BACHBLÜTEN Original Rescura Pastillen, versch. Sorten*

SIE SPAREN 22%
Statt¹⁾ 8,95 €
nur **6,98 €**

50 g Pastillen • z.B. PZN 16391712, 16391729, 16391735, 19096385
(1 kg = 139,60 €)

Unterwegs gut versorgt!

Diclox forte 20 mg/g Gel*

SIE SPAREN 36%
Statt¹⁾ 18,98 €
nur **11,98 €**

MEGA-ANGEBOT

100 g Gel • PZN 16705004
Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! (1 kg = 119,80 €)

bite away® neo Stichheiler*

SIE SPAREN 33%
Statt¹⁾ 32,95 €
nur **21,98 €**

TOP-Preis

1 Stichheiler • PZN 16609329

GeloRevoice® Halstabletten Kirsch-Menthol Lutschtabletten*

SIE SPAREN 28%
Statt¹⁾ 10,40 €
nur **7,48 €**

20 Lutschtabletten • PZN 01712470

meridol® Mundspülung Lösung*

TOP ANGBOT
nur **5,98 €**

400 ml Lösung • PZN 03713120
(11 = 14,95 €)

SUPERPEP® Reise Kaugummi Dragees*

SIE SPAREN 23%
Statt¹⁾ 12,45 €
nur **9,48 €**

10 Kaugummis • PZN 04877929

Compeed® Blasenpflaster Mixpack*

SIE SPAREN 41%
Statt¹⁾ 8,85 €
nur **5,18 €**

SPAR-Preis

5 Pflaster • PZN 07663028

Für mehr Sonne!

Ladival® allergische Haut Gel LSF 30*

SIE SPAREN 32%
Statt¹⁾ 23,79 €
nur **15,98 €**

TOP-ANGEBOT

200 ml Gel • PZN 03373492
(11 = 79,90 €)

Lorano® Pro 5 mg Filmtabletten*

SIE SPAREN 36%
Statt¹⁾ 28,26 €
nur **17,98 €**

SPAR-Preis

50 Filmtabletten • PZN 10090197

Calcium-Sandoz® Sun Brausetabletten*

SIE SPAREN 26%
Statt¹⁾ 10,80 €
nur **7,98 €**

20 Brausetabletten • PZN 00729971

Vividrin® Azelastin EDO® 0,5 mg/ml Augentropfen*

SIE SPAREN 33%
Statt¹⁾ 10,45 €
nur **6,98 €**

TOP-Preis

20x 0,6 ml Augentropfen Lösung in EDP
PZN 17538554
(11 = 581,67 €)

FeniHydrocort Creme*

SIE SPAREN 27%
Statt¹⁾ 10,26 €
nur **7,48 €**

15 g Creme • PZN 10796968
(1 kg = 498,67 €)

Allegra® Allergietabletten 20 mg Tabletten*

SIE SPAREN 33%
Statt¹⁾ 11,97 €
nur **7,98 €**

TOP-ANGEBOT

20 Tabletten • PZN 18113489

Arkaden Apotheke
WOHLERTS APOTHEKEN

Marburger Straße 3
57339 Erndtebrück
Tel. 02753 507656

Öffnungszeiten
Mo, Di, Do: 8.00–19.00 Uhr
Mi, Fr: 8.00–18.00 Uhr • Sa: 9.00–13.00 Uhr

Center Apotheke
WOHLERTS APOTHEKEN

Ludwig-Koch-Straße 5
57334 Bad Laasphe
Tel. 02752 5066660

Öffnungszeiten
Mo–Fr: 9.00–19.00 Uhr
Sa: 9.00–14.00 Uhr

BEST-Preis GARANTIE!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Doppelrabattierung, Änderungen und Irrtum vorbehalten.
1) AVP: Verkaufspreis gemäß der deutschen ABDA-Datenbank; Abrechnungspreis bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen abzüglich eines Abschlags von 5% (§ 130 SGB V); UVP: unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
** Wenn Sie uns einen Artikel aus unserem Sortiment in Erndtebrück oder Bad Laasphe zu einem günstigeren Preis in einer stationären Apotheke nachweisen, erhalten Sie diesen bei uns zum gleichen Preis und wir ziehen zusätzlich 5% ab. Gilt nicht für verschreibungspflichtige und preisgebundene Artikel und Zuzahlung.
Angebote sind gültig vom 01. bis 31. Mai 2024. Stand 20.03.2024. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.